Universidade Federal do Cariri
Centro de Ciências e Tecnologia

 PORTARIA Nº 10/2025/CCT/UFCA, DE 30 DE MAIO DE 2025.

Designa  a  COMISSÃO  EXAMINADORA  para
seleção  de  bolsistas  do  Programa  de
Aprendizagem  Prática  (PAP)  do  Centro  de
Ciências e Tecnologia - edição 2025.

A Presidente do Conselho do Centro de Ciências e Tecnologia (CCT),  no uso de suas
atribuições legais,  conferidas através da Portaria nº 03 GR/UFCA de 03 de janeiro de 2024,
publicada no Diário Oficial da União no dia 04 de janeiro de 2024, seção 2, do Magnífico Reitor
desta Universidade publicada no Diário Oficial da União.

RESOLVE:

           Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para a Comissão Examinadora da
seleção  de  bolsistas  do  Programa  de  Aprendizagem Prática  (PAP)  do  Centro  de  Ciências  e
tecnologia – CCT:

Composição Nome Cargo

Presidente Carlos Julian Menezes de Araújo Docente do Magistério Superior

1º Membro Maria Isabel Brasieliro Rodrigues Docente do Magistério Superior

2º Membro Carlos Marley de Souza Júnior Docente do Magistério Superior

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Maria Silvana Alcântara Costa
Diretora do Centro de Ciências e Tecnologia

SIAPE 1549923

_____________________________________________________________________________________
Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639, Cidade Universitária, Juazeiro do Norte/CE. 63048-080 – 88.3221-9567

Site: www.ufca.edu.br - e-mail: cct@ufca.edu.br/secretaria.cct@ufca.edu.br

		2025-04-30T17:19:48-0300